[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2011 года

          № 374
г.Шилка

О мерах безопасности на водоемах Шилкинского района

в весенний период 2011 года.

В целях обеспечения безопасности граждан на водных объектах района, исключения случаев провала под лед техники и людей,                          администрация постановляет:
1. Запретить с 14 апреля 2011 года выезд транспортных средств на лед рек, озер  и других водных объектов по производственной необходимости, с целью рыбной ловли или сокращения маршрутов следования.

2. Запретить с 14 апреля 2011 года выход людей на лед водных объектов с целью рыбной ловли или сокращения маршрутов следования.
3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений выставить соответствующие запретительные знаки (аншлаги) на берегах водоемов, провести разъяснительную работу с населением.
4. Данное постановление опубликовать в газете «Шилкинская правда».
Глава администрации

муниципального района

          Т.А.Сиволап

_1059475422.doc
[image: image1.png]